第１０号様式（第１２条関係）

綾瀬市危険ブロック塀等耐震化補助金交付請求書(委任払)
年　　月　　日

（宛先）綾瀬市長

申請者

住　　所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)
年　　月　　日付けで補助金の交付決定のありました件につき、綾瀬市補助金等に係る予算の執行に関する規則第１１条の規定により請求します。

	補助金の名称
	綾瀬市危険ブロック塀等耐震化補助金

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□綾瀬市危険ブロック塀等耐震化補助金交付決定通知書の写し

【振込み口座】

	フリガナ

	口座名義人

	金融機関コード

	金融機関名

	支店名

	預金種目

	口座番号

第１１号様式（第１２条関係）
補助金の受領に係る委任状
　　年　　月　　日
（宛先）綾瀬市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委任者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　私は、　　年　　月　　日付けで補助金の交付決定を受けた綾瀬市危険ブロック塀等耐震化補助金の受領について、次のとおり委任します。

１　委任事項

　　綾瀬市危険ブロック塀等耐震化補助金に当たる　　　　　　　　　円の受領

２　受任者（耐震化業者）
　　住　　所
　　事業者名
　　代表者名